HELENA MARIA DA SILVA, matrícula 21, CPF Nº 371.072.405-87. Objeto: Pagamento de diária a 
servidora a serviço do SAAE-Macaúbas-BA. para Salvador-BA., para participar de curso de formação 
de Pregoeiro, no período de 11 a 14/01/2017.   O preço global pela execução total do objeto é de R$ 
1.302,00 (um mil e trezentos e dois reais). Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.